Agriculture, Pécheries

et Alimentation

Québec

En./Etiq. Tatouage

R
o
b
e

Nom de I'éleveur

Moy. du groupe de 52 taureaux Limousin (1)

1/6061 ANY
1/6062 ANY
1/6619 CTA
1/6622 CTA
1/6624 CTA
1/6625 CTA
1/6636 CTA
1/1674 CTA
2/6904 DSR
2/6907 DSR
2/6910 DSR
2/6916 DSR
2/6908 DSR
1/9079 HDN
1/9085 HDN
2/9098 HDN
2/7120 JEP

25U
41U
19U
22U
24U
25U
36U
195U
11U
14U
17y
23U
51U
6U
12U
24U
10U

1/4618 JPC 303U
1/4620 JPC 408U

2/9099 MDM
2/9148 MDM
1/7717 MDM
1/6979 MNA
1/6981 MNA
1/6982 MNA
1/8672 MNA
1/8674 MNA
2/8676 MNA

Légende:

99U
148U
717U
4U
6U
7U
9u
11U
14U

TN: Tempérament nerveux.

DAVIAU ANDRE
DAVIAU ANDRE
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA

N FERME ATJCLA

FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
FERME ATJCLA
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET
ENRIGHT ET

LES ENTREPRISES EVERI
LES ENTREPRISES EVERI
LES ENTREPRISES EVERI
FERME JEROME POIRIER INC.
CHARLEBOIS JEAN-PIERRE
CHARLEBOIS JEAN-PIERRE
FERME MC DUFF ET FILS
FERME MC DUFF ET FILS
FERME MC DUFF ET FILS

BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE
BOULAY ANDRE

Poids Age

corr.
200j.

(kg)

283

311
298
312
332
311
277
318
285
230
246
241
275
242
316
324
310
258
310
311
283
298
296
305
320
317
303
282
265

fin
test

0]

373

395
381
387
386
380
380
364
388
402
384
381
350
383
392
385
326
385
400
364
370
343
389
401
400
399
395
388
377

Poids
initial
officiel

(kg)

326

405
366
368
393
341
348
348
375
311
296
298
290
265
372
388
298
309
426
359
328
280
369
332
377
325
370
333
325

TD: Tempérament dangereux.

GMQ Poids Poids
Période final

84-fin officiel a1l an

(kgfi)

0,85

0,75
0,39
0,54
0,61
0,36
0,79
1,11
0,82
0,61
0,61
0,29
1,36
-0,11
1,00
1,14
0,89
0,79
0,61
0,61
0,50
1,54
1,11
0,46
1,46
0,61
1,00
0,61
0,82

(kg)

462

545
473
469
527
446
478
519
493
463
437
420
423
309
520
528
453
432
567
439
448
471
497
469
525
455
518
451
461

corrigé

(kg)

484

517
456
462
529
466
468
570
458
453
454
421
470
306
535
531
538
439
518
428
460
579
484
507
538
509
522
457
465

Rapport Final

Poids

(kg)

1,24

1,38
1,24
1,21
1,37
1,18
1,26
1,43
1,27
1,15
1,14
1,10
1,21
0,81
1,33
1,37
1,39
1,12
1,42
1,21
1,21
1,37
1,28
1,17
1,31
1,14
1,31
1,16
1,22

Indice
par jour poids

d'age par jour

d'age

110
99
96

109
93

100

113

101
91
90#
88#
96
65#

106

109

111
89#

113
97
96

109

102
93

104
91

104
92
97

H: Handicap physique/pathologique.

GMQ
sur

test
(kg/)

1,22

1,25
0,96
0,91
1,20
0,94
1,16
1,53
1,05
1,35
1,26
1,09
1,18
0,39
1,33
1,25
1,38
1,10
1,26
0,71
1,07
1,70
1,14
1,22
1,32
117
1,33
1,06
1,21

Indice

Gain
sur
test

100
76#
2#
95
75#
92

122
84#

108

100
87#
94
32&

106

100

110
87#

100
58&
85#

135
91
97

105
93

106
84#
96

NM: Non mesuré.

Valeur

globale

106
92#
87#

102
96

100

111

101
98
89#
90#
96
56#

104

104

104
90#

106
TT#
97

117
98
99

102
91#

104
94#
98

&: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

Gras
dor-

sal
(mm)

4,5

4,8
3,6
3,3
9,1
6,1
4,6
4,8
51
4,6
4,6
4,3
3,3
3,3
4,3
4,1
4,3
4,3
4,8
51
4,3
3,6
3,8
4,1
4,8
4,3
51
51
4,3

Station: 061 Danville

Testno: 061 2008-11-18
Per  Oeil Oeilde Indice Hauteur  Circonfér.
sil- de longe oeil de hanches scrotale
lage longe corrigé longe réelle
%) (cm?) (cm?) (cm) réelle corr.
1,7 88,0 875 131,7 31,7 32
1,8 104,0 101,2 114 1370 32,3 31
19 936 92,1 104 1365 325 32
1,4 88,6 86,6 98 128,0 32,6 32
1,7 76,0 74,0 84 132,0 36,6 36
25 97,7 963 109 132,0 30,6 30
1,7 97,0 956 108 1305 284 28#
1,3 94,7 949 107 1325 343 34
20 994 97,3 110 1310 34,6 34
26 753 719 81 1350 34,3 33
1,8 83,7 82,0 93 128,0 30,6 30
20 748 733 83 130,0 31,2 31
1,7 94,0 95,7 108 1315 344 35
1,7 67,7 66,1 76 1250 25,2 25#
24 878 853 96 1355 31,2 30
1,7 956 93,7 106 137,0 31,0 30
0,9 97,3 102,0 115 1275 26,3 28#
1,3 80,8 79,0 89 1310 29,3 20#
1,7 90,8 87,5 99 137,0 351 34
21 810 812 93 1350 34,7 35
19 919 915 104 1305 29,2 20#
15 816 84,1 95 130,0 35,7 37
21 922 899 102 1350 31,1 30
23 865 831 94 1315 328 32
21 883 851 96 1350 34,3 33
1,4 823 791 89 1285 324 31
21 80,8 78,0 88 137,0 32,7 32
15 915 89,3 101 1295 31,3 31
1,5 857 84,6 96 1315 31,38 31

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESEES

Date

Plani-Station Version 16.1

A l'entrée

2008-11-18

Initiale - 1

2008-12-15

Initiale - 2

2008-12-16

28 jours

2009-01-13

56 jours

2009-02-10

84 jours

2009-03-10

Final - 1
2009-04-06

Final - 2

2009-04-07

Prétest

28 jours

Test

WPSR15
Sta- Conformation Re-
tu- mar-
re Mus- Membres ques
cul.  Ant. Pos.
6,3 6,7 6,6 5,8
71 75 6,5 6,5
72 70 7,0 6,0
54 75 6,5 5,0
6,2 75 6,5 7,0
6,3 65 7,5 7,5
6,0 8,0 6,5 6,0
66 7,5 7,0 5,0
6,0 8,0 7,0 7,0
66 7,5 55 55
55 6,0 5,0 4,5
59 6,0 6,5 6,0
6,6 65 6,5 55
49 4,0 6,0 5,0
68 7,0 7,0 6,0
72 75 7,0 6,0
6,1 8,0 6,0 4,5
6,0 65 6,5 55
70 75 7,0 6,5
71 6,0 6,0 5,0
6,1 7,0 7,0 6,5
6,4 65 7,0 6,5
68 7,0 7,0 6,0
6,0 7,0 7,0 6,0
6,7 65 6,5 6,0
54 7,0 6,0 5,0
71 65 7,0 6,5
57 65 6,5 6,5
6,2 65 7,0 6,0

112 jours



Agriculture, Pécheries

et Alimentation Rapport Final WPSR15
y
Queb ec Station: 061 Danville
Testno: 061 2008-11-18

R Poids Age Poids GMQ Poids Poids Poids Indice GMQ Indice Gras Per Oeil Oeil de Indice Hauteur  Circonfér. Sta- Conformation Re-

o) corr. fin initial Période final corrigé parjour poids sur  Gain Valeur  dor- = sil- de longe oeil de hanches scrotale tu- mar-

b 200j. test officiel 84-fin officiel alan dage parjour test sur globale sal lage longe corrigé longe réelle —— re Mus- Membres ques
En./Etig. Tatouage e Nom de I'éleveur ko) () (kg) (kafi) (kg)  (kg) (kg) dage (kgl/j) test (mm) (%) (cm?) (cm?) (cm)  réelle  corr. cul.  Ant Pos.
Moy. du groupe de 52 taureaux Limousin (1) 283 373 326 0,85 462 484 1,24 1,22 45 1,7 88,0 875 131,7 31,7 32 6,3 6,7 6,6 5,8
1/8677 MNA 15U BOULAY ANDRE 285 376 310 1,18 453 49 1,21 96 1,28 102 98 38 1,7 854 844 95 1400 31,2 31 79 50 6,5 6,5
2/8678 MNA 16U BOULAY ANDRE 269 372 301 0,86 456 498 1,23 97 1,39 111 102 33 1,3 958 952 108 127,0 34,2 34 54 6,5 7,0 5,0
2/8679 MNA 17U BOULAY ANDRE 294 369 321 0,75 457 494 1,24 98 1,21 96 100 36 15 80,2 799 90 1335 28,2 28# 6,7 7,0 7,0 6,5
2/8680 MNA 18U BOULAY ANDRE 277 361 317 1,25 475 510 1,32 105 1,41 112 105 41 15 933 938 106 1335 324 33 6,8 7,0 7,0 5,0
2/2917 NGA 22U FERME GARNEAU ET FILS INC. 249 362 247 1,18 377 441 1,04 83# 1,16 92 80# 48 14 796 80,0 90 1255 30,2 30 53 50 6,0 3,0#
2/2928 NGA 26U FERME GARNEAU ET FILSINC. 280 346 280 0,79 440 515 1,27 101 1,42 113 106 41 21 861 883 100 1315 31,3 32 6,6 6,5 7,0 6,0
2/2937 NGA 31U N FERME GARNEAU ET FILSINC. 265 332 243 1,25 387 478 1,17 93 1,29 103 96 28 20 799 838 95 122,0 28,0 30 50 6,5 7,0 4,5
2/4483 PLM 15U FERME RICHARD PLANTE ENR 230 385 266 0,32 386 408 1,00 80# 1,08 86# 88# 33 25 771 752 85 1265 314 31 52 50 6,5 6,5
2/4491 PLM 43U FERME RICHARD PLANTE ENR 299 364 283 1,07 415 494 1,14 91 1,18 94 88# 3,1 22 83,7 839 95 1350 32,7 33 71 50 6,0 5,0
2/3615 RDN 3615U  DURIVAGE RAYMOND 298 374 364 157 546 566 1,46 116 1,63 129 118 46 15 98,0 97,2 110 1320 34,3 34 64 75 7,0 6,0
1/3616 RDN 3616U  DURIVAGE RAYMOND 327 373 392 132 569 588 1,53 121 1,58 126 122 6,1 1,3 108,7 108,0 122 136,0 34,3 34 72 85 7,0 6,5
2/9496 SDP 9U FER. SDJ POLLED LIMOUSIN 276 374 333 0,32 475 486 1,27 101 1,27 101 100 56 09 965 956 108 1330 332 33 6,6 6,5 6,0 6,0
2/9495SDP 11U N FER. SDJ POLLED LIMOUSIN 231 372 275 0,96 383 390 1,03 82# 096 77# 86# 41 14 772 765 87 1245 27,0 27# 49 6,5 6,5 6,0
1/80 XDM 144U FERME DM MAHEUX INC 260 402 348 0,21 460 425 1,14 91 1,00 80# 94# 53 19 86,1 827 93 1275 314 30 51 75 7,0 6,5
1/82 XDM 146U FERME DM MAHEUX INC 236 395 303 0,46 385 356 0,98 78# 0,73 60& 73# 36 22 703 675 77 130,0 28,38 28# 57 45 6,0 6,0
2/61 XDM 149U FERME DM MAHEUX INC 255 367 292 0,86 432 461 1,18 94 1,25 99 94# 36 10 839 838 95 1310 331 33 6,3 6,0 6,5 5,0
1/64 XDM 152U FERME DM MAHEUX INC 291 362 337 0,93 502 534 1,39 110 1,47 117 110 43 15 97,6 98,0 111 1355 33,7 34 72 7,0 6,5 6,0
1/67 XDM 155U FERME DM MAHEUX INC 272 354 348 0,11 483 471 1,37 108 1,21 96 104 6,1 1,4 102,9 104,2 118 1345 36,3 37 71 75 7,0 6,0
1/69 XDM 157U FERME DM MAHEUX INC 298 346 371 1,32 533 537 154 123 1,45 115 115 51 13 984 100,6 114 138,0 33,0 34 79 7,0 7,0 7,0
2/90 XDM 159U FERME DM MAHEUX INC 293 323 303 0,96 451 512 1,40 111 1,33 106 108 6,1 13 958 100,9 114 1280 29,0 31 6,3 7,5 7,0 6,0
2/7984 ZTY 984U FERME DANY ET MARIO 260 356 298 1,25 465 506 1,31 104 1,49 119 110 38 22 886 896 101 1340 29,0 20# 70 6,5 7,0 6,5
2/7987 ZTY 987U FERME DANY ET MARIO 287 351 313 0,18 459 503 1,31 104 1,31 104 101 43 23 906 92,2 104 1320 31,3 32 6,7 7,5 7,0 4,5
2/7991 ZTY 991U FERME DANY ET MARIO 259 333 247 0,64 394 476 1,18 94 1,31 105 98 38 19 839 877 99 1255 28,6 30 57 6,0 6,5 55
2/1626 ZUG 9U GELINAS LEO 247 346 253 1,46 415 486 1,20 95 1,45 115 101 43 16 76,1 783 89 1305 29,3 30 6,5 55 6,0 6,0

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux.  H: Handicap physique/pathologique. ~ NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur a 60 ou supérieur a 140 et est éliminé des calculs.

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).
Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'age < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESEES A l'entrée Initiale - 1 Initiale - 2 28 jours 56 jours 84 jours Final - 1 Final - 2 Prétest Test
Date 2008-11-18 2008-12-15 2008-12-16 2009-01-13 2009-02-10 2009-03-10 2009-04-06 2009-04-07 28 jours 112 jours

Plani-Station Version 16.1



