

Station : 061 Danville

Test no : 061 2008-11-18

En./Étiq. Tatouage	R o b e	Nom de l'éleveur	Poids	Âge	Poids	GMQ	Poids	Poids	Indice	GMQ	Indice	Valeur globale	Gras	Per	Oeil	Oeil de	Indice	Hauteur	Circonfér.	Sta-	Conformation	Re-			
			corr.	fin	initial	Période final	corrigé	par jour	poids	sur	Gain		dor-	sil-	de	longe	corrigé	longe	oeil de	hanches	scrotale	tu-	Mus-	Re-	
			200j.	test	officiel	84-fin officiel	à 1 an	d'âge	par jour	test	sur		(mm)	(%)	(cm <sup>2</sup> )	(cm <sup>2</sup> )	longe	longe	réelle	réelle	corr.	re	Mus-	Re-	
			(kg)	(j)	(kg)	(kg/j)	(kg)	(kg)	(kg)	(kg/j)	(%)														
<b>Moy. du groupe de 52 taureaux Limousin (1)</b>			<b>283</b>	<b>373</b>	<b>326</b>	<b>0,85</b>	<b>462</b>	<b>484</b>	<b>1,24</b>		<b>1,22</b>		<b>4,5</b>	<b>1,7</b>	<b>88,0</b>	<b>87,5</b>		<b>131,7</b>	<b>31,7</b>	<b>32</b>	<b>6,3</b>	<b>6,7</b>	<b>6,6</b>	<b>5,8</b>	
1/6061 ANY	25U	DAVIAU ANDRE	311	395	405	0,75	545	517	1,38	110	1,25	100	106	4,8	1,8	104,0	101,2	114	137,0	32,3	31	7,1	7,5	6,5	6,5
1/6062 ANY	41U	DAVIAU ANDRE	298	381	366	0,39	473	456	1,24	99	0,96	76#	92#	3,6	1,9	93,6	92,1	104	136,5	32,5	32	7,2	7,0	7,0	6,0
1/6619 CTA	19U	FERME ATJCLA	312	387	368	0,54	469	462	1,21	96	0,91	72#	87#	3,3	1,4	88,6	86,6	98	128,0	32,6	32	5,4	7,5	6,5	5,0
1/6622 CTA	22U	FERME ATJCLA	332	386	393	0,61	527	529	1,37	109	1,20	95	102	9,1	1,7	76,0	74,0	84	132,0	36,6	36	6,2	7,5	6,5	7,0
1/6624 CTA	24U	N FERME ATJCLA	311	380	341	0,36	446	466	1,18	93	0,94	75#	96	6,1	2,5	97,7	96,3	109	132,0	30,6	30	6,3	6,5	7,5	7,5
1/6625 CTA	25U	FERME ATJCLA	277	380	348	0,79	478	468	1,26	100	1,16	92	100	4,6	1,7	97,0	95,6	108	130,5	28,4	28#	6,0	8,0	6,5	6,0
1/6636 CTA	36U	FERME ATJCLA	318	364	348	1,11	519	570	1,43	113	1,53	122	111	4,8	1,3	94,7	94,9	107	132,5	34,3	34	6,6	7,5	7,0	5,0
1/1674 CTA	195U	FERME ATJCLA	285	388	375	0,82	493	458	1,27	101	1,05	84#	101	5,1	2,0	99,4	97,3	110	131,0	34,6	34	6,0	8,0	7,0	7,0
2/6904 DSR	11U	ENRIGHT ET	230	402	311	0,61	463	453	1,15	91	1,35	108	98	4,6	2,6	75,3	71,9	81	135,0	34,3	33	6,6	7,5	5,5	5,5
2/6907 DSR	14U	ENRIGHT ET	246	384	296	0,61	437	454	1,14	90#	1,26	100	89#	4,6	1,8	83,7	82,0	93	128,0	30,6	30	5,5	6,0	5,0	4,5
2/6910 DSR	17U	ENRIGHT ET	241	381	298	0,29	420	421	1,10	88#	1,09	87#	90#	4,3	2,0	74,8	73,3	83	130,0	31,2	31	5,9	6,0	6,5	6,0
2/6916 DSR	23U	ENRIGHT ET	275	350	290	1,36	423	470	1,21	96	1,18	94	96	3,3	1,7	94,0	95,7	108	131,5	34,4	35	6,6	6,5	6,5	5,5
2/6908 DSR	51U	ENRIGHT ET	242	383	265	-0,11	309	306	0,81	65#	0,39	32&	56#	3,3	1,7	67,7	66,1	76	125,0	25,2	25#	4,9	4,0	6,0	5,0
1/9079 HDN	6U	LES ENTREPRISES EVERI	316	392	372	1,00	520	535	1,33	106	1,33	106	104	4,3	2,4	87,8	85,3	96	135,5	31,2	30	6,8	7,0	7,0	6,0
1/9085 HDN	12U	LES ENTREPRISES EVERI	324	385	388	1,14	528	531	1,37	109	1,25	100	104	4,1	1,7	95,6	93,7	106	137,0	31,0	30	7,2	7,5	7,0	6,0
2/9098 HDN	24U	LES ENTREPRISES EVERI	310	326	298	0,89	453	538	1,39	111	1,38	110	104	4,3	0,9	97,3	102,0	115	127,5	26,3	28#	6,1	8,0	6,0	4,5
2/7120 JEP	10U	FERME JEROME POIRIER INC.	258	385	309	0,79	432	439	1,12	89#	1,10	87#	90#	4,3	1,3	80,8	79,0	89	131,0	29,3	29#	6,0	6,5	6,5	5,5
1/4618 JPC	303U	CHARLEBOIS JEAN-PIERRE	310	400	426	0,61	567	518	1,42	113	1,26	100	106	4,8	1,7	90,8	87,5	99	137,0	35,1	34	7,0	7,5	7,0	6,5
1/4620 JPC	408U	CHARLEBOIS JEAN-PIERRE	311	364	359	0,61	439	428	1,21	97	0,71	58&	77#	5,1	2,1	81,0	81,2	93	135,0	34,7	35	7,1	6,0	6,0	5,0
2/9099 MDM	99U	FERME MC DUFF ET FILS	283	370	328	0,50	448	460	1,21	96	1,07	85#	97	4,3	1,9	91,9	91,5	104	130,5	29,2	29#	6,1	7,0	7,0	6,5
2/9148 MDM	148U	FERME MC DUFF ET FILS	298	343	280	1,54	471	579	1,37	109	1,70	135	117	3,6	1,5	81,6	84,1	95	130,0	35,7	37	6,4	6,5	7,0	6,5
1/7717 MDM	717U	FERME MC DUFF ET FILS	296	389	369	1,11	497	484	1,28	102	1,14	91	98	3,8	2,1	92,2	89,9	102	135,0	31,1	30	6,8	7,0	7,0	6,0
1/6979 MNA	4U	BOULAY ANDRE	305	401	332	0,46	469	507	1,17	93	1,22	97	99	4,1	2,3	86,5	83,1	94	131,5	32,8	32	6,0	7,0	7,0	6,0
1/6981 MNA	6U	BOULAY ANDRE	320	400	377	1,46	525	538	1,31	104	1,32	105	102	4,8	2,1	88,3	85,1	96	135,0	34,3	33	6,7	6,5	6,5	6,0
1/6982 MNA	7U	BOULAY ANDRE	317	399	325	0,61	455	509	1,14	91	1,17	93	91#	4,3	1,4	82,3	79,1	89	128,5	32,4	31	5,4	7,0	6,0	5,0
1/8672 MNA	9U	BOULAY ANDRE	303	395	370	1,00	518	522	1,31	104	1,33	106	104	5,1	2,1	80,8	78,0	88	137,0	32,7	32	7,1	6,5	7,0	6,5
1/8674 MNA	11U	BOULAY ANDRE	282	388	333	0,61	451	457	1,16	92	1,06	84#	94#	5,1	1,5	91,5	89,3	101	129,5	31,3	31	5,7	6,5	6,5	6,5
2/8676 MNA	14U	BOULAY ANDRE	265	377	325	0,82	461	465	1,22	97	1,21	96	98	4,3	1,5	85,7	84,6	96	131,5	31,8	31	6,2	6,5	7,0	6,0

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs.

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).

Seuils minimaux: Valeur global < 96; indice gain et poids par jour d'âge < 91; Circonférence scrotale < seuil minimal de la race; Conformation < 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2008-11-18	2008-12-15	2008-12-16	2009-01-13	2009-02-10	2009-03-10	2009-04-06	2009-04-07	28 jours	112 jours

Station : 061 Danville

Test no : 061 2008-11-18

En./Étiqu.	Tatouage	R	o	b	Poids												GMQ	Poids	Poids	Indice	GMQ	Indice	Valeur	Gras	Per	Oeil	Oeil de	Indice	Hauteur	Circonfér.		Sta-	Conformation		Re-
					corr.	Âge	Poids	GMQ	Poids	Poids	Indice	corrigé	par jour	à 1 an	d'âge	par jour	test	test	sur	Gain	globale	dor-	sil-	de	longe	oeil de	hanches	scrotale	tu-	Mus-	Membres				
					200j.	test	fin	initial	84-fin	officiel	1 an	d'âge	test	test	test	test	sur	globale	sal	lage	longe	corrigé	longe	réelle	réelle	corr.	cul.	Ant.	Pos.						
En./Étiqu.	Tatouage	R	o	b	En./Étiqu.	Nom de l'éleveur	(kg)	(j)	(kg)	(kg/j)	(kg)	(kg)	(kg)	(kg)	(kg)	(kg)	(kg/j)	(kg)	(mm)	(%)	(cm <sup>2</sup> )	(cm <sup>2</sup> )	(cm)	(cm)	(cm)	(cm)	Sta-	Mus-	Membres	Re-					
Moy. du groupe de 52 taureaux Limousin (1)		283	373	326	200j.	BOULAY ANDRE	0,85	462	484	1,24			1,22				4,5	1,7	88,0	87,5		131,7	31,7	32	6,3	6,7	6,6	5,8							
1/8677	MNA	15U	BOULAY ANDRE		285	376	310	1,18	453	496	1,21	96	1,28	102	98	3,8	1,7	85,4	84,4	95	140,0	31,2	31	7,9	5,0	6,5	6,5								
2/8678	MNA	16U	BOULAY ANDRE		269	372	301	0,86	456	498	1,23	97	1,39	111	102	3,3	1,3	95,8	95,2	108	127,0	34,2	34	5,4	6,5	7,0	5,0								
2/8679	MNA	17U	BOULAY ANDRE		294	369	321	0,75	457	494	1,24	98	1,21	96	100	3,6	1,5	80,2	79,9	90	133,5	28,2	28#	6,7	7,0	7,0	6,5								
2/8680	MNA	18U	BOULAY ANDRE		277	361	317	1,25	475	510	1,32	105	1,41	112	105	4,1	1,5	93,3	93,8	106	133,5	32,4	33	6,8	7,0	7,0	5,0								
2/2917	NGA	22U	FERME GARNEAU ET FILS INC.		249	362	247	1,18	377	441	1,04	83#	1,16	92	80#	4,8	1,4	79,6	80,0	90	125,5	30,2	30	5,3	5,0	6,0	3,0#								
2/2928	NGA	26U	FERME GARNEAU ET FILS INC.		280	346	280	0,79	440	515	1,27	101	1,42	113	106	4,1	2,1	86,1	88,3	100	131,5	31,3	32	6,6	6,5	7,0	6,0								
2/2937	NGA	31U	N FERME GARNEAU ET FILS INC.		265	332	243	1,25	387	478	1,17	93	1,29	103	96	2,8	2,0	79,9	83,8	95	122,0	28,0	30	5,0	6,5	7,0	4,5								
2/4483	PLM	15U	FERME RICHARD PLANTE ENR		230	385	266	0,32	386	408	1,00	80#	1,08	86#	88#	3,3	2,5	77,1	75,2	85	126,5	31,4	31	5,2	5,0	6,5	6,5								
2/4491	PLM	43U	FERME RICHARD PLANTE ENR		299	364	283	1,07	415	494	1,14	91	1,18	94	88#	3,1	2,2	83,7	83,9	95	135,0	32,7	33	7,1	5,0	6,0	5,0								
2/3615	RDN	3615U	DURIVAGE RAYMOND		298	374	364	1,57	546	566	1,46	116	1,63	129	118	4,6	1,5	98,0	97,2	110	132,0	34,3	34	6,4	7,5	7,0	6,0								
1/3616	RDN	3616U	DURIVAGE RAYMOND		327	373	392	1,32	569	588	1,53	121	1,58	126	122	6,1	1,3	108,7	108,0	122	136,0	34,3	34	7,2	8,5	7,0	6,5								
2/9496	SDP	9U	FER. SDJ POLLED LIMOUSIN		276	374	333	0,32	475	486	1,27	101	1,27	101	100	5,6	0,9	96,5	95,6	108	133,0	33,2	33	6,6	6,5	6,0	6,0								
2/9495	SDP	11U	N FER. SDJ POLLED LIMOUSIN		231	372	275	0,96	383	390	1,03	82#	0,96	77#	86#	4,1	1,4	77,2	76,5	87	124,5	27,0	27#	4,9	6,5	6,5	6,0								
1/80	XDM	144U	FERME DM MAHEUX INC		260	402	348	0,21	460	425	1,14	91	1,00	80#	94#	5,3	1,9	86,1	82,7	93	127,5	31,4	30	5,1	7,5	7,0	6,5								
1/82	XDM	146U	FERME DM MAHEUX INC		236	395	303	0,46	385	356	0,98	78#	0,73	60&	73#	3,6	2,2	70,3	67,5	77	130,0	28,8	28#	5,7	4,5	6,0	6,0								
2/61	XDM	149U	FERME DM MAHEUX INC		255	367	292	0,86	432	461	1,18	94	1,25	99	94#	3,6	1,0	83,9	83,8	95	131,0	33,1	33	6,3	6,0	6,5	5,0								
1/64	XDM	152U	FERME DM MAHEUX INC		291	362	337	0,93	502	534	1,39	110	1,47	117	110	4,3	1,5	97,6	98,0	111	135,5	33,7	34	7,2	7,0	6,5	6,0								
1/67	XDM	155U	FERME DM MAHEUX INC		272	354	348	0,11	483	471	1,37	108	1,21	96	104	6,1	1,4	102,9	104,2	118	134,5	36,3	37	7,1	7,5	7,0	6,0								
1/69	XDM	157U	FERME DM MAHEUX INC		298	346	371	1,32	533	537	1,54	123	1,45	115	115	5,1	1,3	98,4	100,6	114	138,0	33,0	34	7,9	7,0	7,0	7,0								
2/90	XDM	159U	FERME DM MAHEUX INC		293	323	303	0,96	451	512	1,40	111	1,33	106	108	6,1	1,3	95,8	100,9	114	128,0	29,0	31	6,3	7,5	7,0	6,0								
2/7984	ZTY	984U	FERME DANY ET MARIO		260	356	298	1,25	465	506	1,31	104	1,49	119	110	3,8	2,2	88,6	89,6	101	134,0	29,0	29#	7,0	6,5	7,0	6,5								
2/7987	ZTY	987U	FERME DANY ET MARIO		287	351	313	0,18	459	503	1,31	104	1,31	104	101	4,3	2,3	90,6	92,2	104	132,0	31,3	32	6,7	7,5	7,0	4,5								
2/7991	ZTY	991U	FERME DANY ET MARIO		259	333	247	0,64	394	476	1,18	94	1,31	105	98	3,8	1,9	83,9	87,7	99	125,5	28,6	30	5,7	6,0	6,5	5,5								
2/1626	ZUG	9U	GELINAS LEO		247	346	253	1,46	415	486	1,20	95	1,45	115	101	4,3	1,6	76,1	78,3	89	130,5	29,3	30	6,5	5,5	6,0	6,0								

Légende: TN: Tempérament nerveux. TD: Tempérament dangereux. H: Handicap physique/pathologique. NM: Non mesuré. &amp;: Ce taureau a un indice de gain inférieur à 60 ou supérieur à 140 et est éliminé des calculs.

#: Ce taureau est non recommandé car son évaluation est en dessous du seuil minimal exigé ou non recommandable pour la reproduction (NR) ou en raison de son tempérament dangereux (TD).

Seuils minimaux: Valeur global &lt; 96; indice gain et poids par jour d'âge &lt; 91; Circonférence scrotale &lt; seuil minimal de la race; Conformation &lt; 4.

CALENDRIER DES PESÉES	À l'entrée	Initiale - 1	Initiale - 2	28 jours	56 jours	84 jours	Final - 1	Final - 2	Prétest	Test
Date	2008-11-18	2008-12-15	2008-12-16	2009-01-13	2009-02-10	2009-03-10	2009-04-06	2009-04-07	28 jours	112 jours